
TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne M devient la ligne 2313 à partir du 15 septembre 2025

 

MEAUX - GEORGES CLAUDE QUAI 3 / TRILPORT - ROUTE 
DE FUBLAINES    MEAUX GEORGES CLAUDE QUAI 4 
VIA TRILPORT / MONTCEAUX-LÈS-MEAUX - EGLISE2313

Église Saint-Éloi

Zone
Commerciale

Collège
Bois de l’Enclume

Zones
Commerciales

Zone
Commerciale

Mairie

Mairie

Zone Industrielle

Zone
Industrielle

Zone Industrielle

Lycée
Charles

 Baudelaire

AFPA

Fublaines

Montceaux
lès-Meaux

Meaux Trilport

Av. de la Victoire D 603

D
 19

D 
17

R. de Brinches

Route de BrinchesR. C ab
on

R.
de

Fu
bl

ai
ne

s

Route de Trilport Rue de Brinches

Route de Poincy

Brinches

Lotissements Église

Centre

Zone Artisanale

2301 • 2302 • 2304
2315 • 2333 • 2335
2406 • 2492 • TàD

Georges Claude

2333
2349

Église

2333

Route de Fublaines

Parc

©
 O

SM

07.25 N

6 min

400 m

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Meaux Georges Claude via Trilport / Fublaines / Brinches / Montceaux-lès-Meaux2313

ZONE 5ZONE 5

MEAUX Georges Claude Quai 3  5:56  6:56  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 13:21 14:21 15:21 16:21 17:19 18:20 19:21

Lotissements  5:57  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 13:22 14:22 15:22 16:22 17:20 18:21 19:22

Zone Artisanale  5:58  6:58  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 13:23 14:23 15:23 16:23 17:21 18:22 19:23

Route de Poincy  5:59  6:59  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 13:24 14:24 15:24 16:24 17:22 18:23 19:24

TRILPORT Église  6:00  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:25 14:25 15:25 16:25 17:23 18:24 19:25

Parc  6:02  7:02  8:02  9:02 10:02 11:02 12:02 13:27 14:27 15:27 16:27 17:25 18:26 19:27

Route de Fublaines  5:06  6:06  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:31 14:31 15:31 16:31 17:29 18:30 19:31

FUBLAINES Route de Trilport  5:08  6:08  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:33 14:33 15:33 16:33 17:31 18:32 19:33

Centre  5:09  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:34 14:34 15:34 16:34 17:32 18:33 19:34

Rue de Brinches  5:10  6:10  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:35 14:35 15:35 16:35 17:33 18:34 19:35

Brinches  5:13  6:13  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:38 14:38 15:38 16:38 17:36 18:37 19:38

MONTCEAUX-LÈS-MEAUX Eglise  5:18  6:18  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:43 14:43 15:43 16:43 17:41 18:42 19:43

TRILPORT Église  5:28  6:28  7:28  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:53 14:53 15:53 16:53 17:51 18:52

MEAUX Route de Poincy  5:31  6:31  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:56 14:56 15:56 16:56 17:54 18:55

Zone Artisanale  5:32  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:55 18:56

Lotissements  5:33  6:33  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:56 18:57

Georges Claude Quai 4  5:35  6:35  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 17:58 18:59

Du lundi au vendredi - Toute l’année sauf période été (du 20 juillet 2026 au 23 août 2026) et jours fériés



TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne M devient la ligne 2313 à partir du 15 septembre 2025

MEAUX - GEORGES CLAUDE QUAI 3 / TRILPORT - ROUTE 
DE FUBLAINES    MEAUX - GEORGES CLAUDE QUAI 4 
VIA TRILPORT / MONTCEAUX-LÈS-MEAUX - EGLISE2313

MEAUX Georges Claude Quai 3  6:00  7:00  8:00  9:00  9:57 15:21 16:21 17:19 18:20 19:21

Lotissements  6:01  7:01  8:01  9:01  9:58 15:22 16:22 17:20 18:21 19:22

Zone Artisanale  6:02  7:02  8:02  9:02  9:59 15:23 16:23 17:21 18:22 19:23

Route de Poincy  6:03  7:03  8:03  9:03 10:00 15:24 16:24 17:22 18:23 19:24

TRILPORT Église  6:04  7:04  8:04  9:04 10:01 15:25 16:25 17:23 18:24 19:25

Parc  6:06  7:06  8:06  9:06 10:03 15:27 16:27 17:25 18:26 19:27

Route de Fublaines  5:06  6:10  7:10  8:10  9:10 10:07 15:31 16:31 17:29 18:30 19:31

FUBLAINES Route de Trilport  5:08  6:12  7:12  8:12  9:12 10:09 15:33 16:33 17:31 18:32 19:33

Centre  5:09  6:13  7:13  8:13  9:13 10:10 15:34 16:34 17:32 18:33 19:34

Rue de Brinches  5:10  6:14  7:14  8:14  9:14 10:11 15:35 16:35 17:33 18:34 19:35

Brinches  5:13  6:17  7:17  8:17  9:17 10:14 15:38 16:38 17:36 18:37 19:38

MONTCEAUX-LÈS-MEAUX Eglise  5:18  6:22  7:22  8:22  9:22 10:19 15:43 16:43 17:41 18:42 19:43

TRILPORT Église  5:28  6:32  7:32  8:32  9:32 10:29 15:53 16:53 17:51 18:52

MEAUX Route de Poincy  5:31  6:35  7:35  8:35  9:35 10:32 15:56 16:56 17:54 18:55

Zone Artisanale  5:32  6:36  7:36  8:36  9:36 10:33 15:57 16:57 17:55 18:56

Lotissements  5:33  6:37  7:37  8:37  9:37 10:34 15:58 16:58 17:56 18:57

Georges Claude Quai 4  5:35  6:39  7:39  8:39  9:39 10:36 16:00 17:00 17:58 18:59

Du lundi au vendredi - Période été (du 20 juillet 2026 au 23 août 2026) sauf jours fériés

MEAUX Georges Claude Quai 3  7:43  8:43 11:50 13:28 14:28 16:22 17:22 18:22 19:21

Lotissements  7:44  8:44 11:51 13:29 14:29 16:23 17:23 18:23 19:22

Zone Artisanale  7:45  8:45 11:52 13:30 14:30 16:24 17:24 18:24 19:23

Route de Poincy  7:46  8:46 11:53 13:31 14:31 16:25 17:25 18:25 19:24

TRILPORT Église  7:47  8:47 11:54 13:32 14:32 16:26 17:26 18:26 19:25

Parc  7:49  8:49 11:56 13:34 14:34 16:28 17:28 18:28 19:27

Route de Fublaines  7:05  7:53  8:53 12:00 13:38 14:38 16:32 17:32 18:32 19:31

FUBLAINES Route de Trilport  7:07  7:55  8:55 12:02 13:40 14:40 16:34 17:34 18:34 19:33

Centre  7:08  7:56  8:56 12:03 13:41 14:41 16:35 17:35 18:35 19:34

Rue de Brinches  7:09  7:57  8:57 12:04 13:42 14:42 16:36 17:36 18:36 19:35

Brinches  7:12  8:00  9:00 12:07 13:45 14:45 16:39 17:39 18:39 19:38

MONTCEAUX-LÈS-MEAUX Eglise  7:17  8:05  9:05 12:12 13:50 14:50 16:44 17:44 18:44 19:43

TRILPORT Église  7:27  8:15  9:15 12:22 14:00 15:00 16:54 17:54 18:54

MEAUX Route de Poincy  7:30  8:18  9:18 12:25 14:03 15:03 16:57 17:57 18:57

Zone Artisanale  7:31  8:19  9:19 12:26 14:04 15:04 16:58 17:58 18:58

Lotissements  7:32  8:20  9:20 12:27 14:05 15:05 16:59 17:59 18:59

Georges Claude Quai 4  7:34  8:22  9:22 12:29 14:07 15:07 17:01 18:01 19:01

Le samedi - Toute l’année sauf jours fériés


